
Pohjois-Tapiolan lukion opettajalista 2018

Sukunimi Etunimet Sähköpostiosoite Pääaine Sivuaine
Ahonen Janne-Kalle janne.ahonen@espoo.fi Poikien liikunta Poikien terveystieto

Haapamäki Kirsi Katariina Kirsi.Haapamaki@espoo.fi Biologia Maantieto

Heikkinen Matti Henrikki matti.h.heikkinen@espoo.fi Fysiikka Matematiikka

Helenius-Aro Ulla Kristiina ulla.helenius-aro@espoo.fi Äidinkieli

Honkela Maija Leena Maija.Honkela@espoo.fi Kemia

Hyyryläinen Heidi Maria Heidi.hyyrylainen@espoo.fi Opinto-ohjaus

Iivanainen Matti Jarmo Juhani matti.iivanainen@espoo.fi Opinto-ohjaus Historia

Inkeroinen Kari Mikael mikael.inkeroinen@espoo.fi Matematiikka

Jouttijärvi Tuula Hannele tuula.jouttijarvi@espoo.fi Äidinkieli

Kansanen Ulla Maria ullamaria.kansanen@espoo.fi Englanti Ruotsi

Kilpi Ville-Pekka ville-pekka.kilpi@espoo.fi Matematiikka Fysiikka

Kirkkopelto Pasi pasi.kirkkopelto@espoo.fi Kuvataide

Kosonen Päivi Marjaana paivi.kosonen@espoo.fi Ruotsi Saksa

Kostiainen Katri katri.kostiainen@espoo.fi Ilmaisutaito

Kujala-Malinen Minna Marjatta minna.kujala-malinen@espoo.fi Ranska Englanti

Laakso Kati Johanna Kati.Laakso@espoo.fi Musiikki

Lehtinummi Ulla-Maija ulla.lehtinummi@espoo.fi Liikunta tytöt

Luoma-Mattila Sinikka sinikka.luoma@espoo.fi REHTORI

Orre Salla Elisa elisa.orre@espoo.fi Äidinkieli

Partala Tanja Satu Maaria tanja.partala@espoo.fi Uskonto Filosofia, ET

Ripatti Salla Erika erika.ripatti@espoo.fi Historia Yhteiskuntaoppi, taloustieto

Ruottu Roope Tuomas Samuli tuomas.ruottu@espoo.fi Psykologia

Saariaho Aki Henrik aki.saariaho@espoo.fi Englanti Filosofia

Tahvanainen Jorma Jorma.Tahvanainen@espoo.fi Matematiikka Fysiikka

Tapio Lotta Sisko lotta.tapio@espoo.fi Äidinkieli

Uitto Jussi Tapio jussi.uitto@espoo.fi Historia Yhteiskuntaoppi

Viitanen Sari Susanna sari.viitanen@espoo.fi Ruotsi Englanti

Vuorinen Timo Juhani timo.vuorinen@espoo.fi Englanti Espanja
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